МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского  муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 с. АЧХОЙ-МАРТАН»

(МБОУ «СОШ №8 с. Ачхой-Мартан»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Т1ЕХЬА-МАРТАНАН  №8 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «Т1ехьа-Мартанан №8 йолу ЮЮШ»)

Приказ

от 28.08.2022г.                                                                                              №98-од

с.Ачхой-Мартан

Об утверждении рабочих программ по химии, физике, биологии и плана

учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в

Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики «О функционировании центров образования естественно-

научной и технической направленностей» от 01.12.2020 г. №1247, в
соотвествии с «Методическими рекомендациями по создания и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-
научной и технической направленностей» Министерства Просвещения

Российской Федерации от 12.01.2021 г. №Р-06,  в целях повышения качества

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы по химии, физике, биологии и

использованием ресурсов центра «Точка роста».

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий в Центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.